

S & P Administration ApS

Bagsværdvej 81
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2020

Per Kæstel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S & P Administration ApS

Bagsværdvej 81

2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: per@kaestel.dk

CVR-nr: 37669881

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentytelser indenfor regnskab og økonomi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i 2019 udgør i overskud kr. 6.770 mod t.kr. 84 i 2018. Årets resultat anses for tilfredsstillende og i niveau med det forventede.

Selskabet er pr. 12. december 2019 omregistreret fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab. I omdannelsen, som er effektueret pr. december 2019, er det besluttet, at fastsætte selskabskapitalen til kr. 40.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

I kommende regnskabsår forventes en øget aktivitet, dog med et dertil passende øget omkostningsniveau. Aktivmassen forventes at blive genstand for en revurdering, der kan have resultatmæssig effekt i negativ retning, men dog indenfor selskabets økonomiske rammer og egenkapitalens stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		84.499	115.816
Personaleomkostninger		-76.656	-51.931
Resultat af ordinær primær drift		7.843	63.885
Andre finansielle indtægter		3.545	3.606
Andre finansielle omkostninger		-11	-7
Ordinært resultat før skat		11.377	67.484
Skat af årets resultat		-4.607	17.022
Årets resultat		6.770	84.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.770	84.506
I alt		6.770	84.506
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.000	16.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	16.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.038	12.812
Udsudte skatteaktiver		12.415	17.022
Andre tilgodehavender		79.066	93.154
Periodeafgrænsningsposter		1.053	3.000
Tilgodehavender i alt		122.572	125.988
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		10.360	13.253
Omsætningsaktiver i alt		132.932	139.241
Aktiver i alt		148.932	155.241

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			0
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		61.019	44.249
Egenkapital i alt		101.019	94.249
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.500	6.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.338	2.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.075	51.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.913	60.992
Gældsforpligtelser i alt		47.913	60.992
Passiver i alt		148.932	155.241

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000	93.249	94.249
Kapitalforhøjelse	39.000	-39.000	0
Årets resultat		6.770	6.770
Egenkapital, ultimo	40.000	61.019	101.019

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32 vises bruttofortjeneste som et samlet resultat af nettoomsætning, andre driftsindtægter, forbrug af varer og tjenester samt andre eksterne omkostninger.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret